平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高は、太陽光発電用パワーコンディショナ等が期末にかけて堅調に推移しており、42,000百万円と前回予想を上回る
見込みであります。
 利益面では、売上高の伸び、原価率の改善などにより、営業利益は5,000百万円、経常利益は5,000百万円、当期純利益
は3,600百万円とそれぞれ前回予想を上回る見込みであります。

平成26年3月14日
各 位

上場会社名 田淵電機株式会社
代表者 取締役社長 貝方士 利浩
（コード番号 6624 ）
問合せ先責任者 取締役 経営管理本部統括 佐々野 雅雄
（TEL 06-4807-3500）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 平成25年11月7日に公表いたしました平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）通期の連結
業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 41,000 4,000 3,900 3,000 74.21
今回修正予想(B) 42,000 5,000 5,000 3,600 89.05
増減額(B-A) 1,000 1,000 1,100 600
増減率(%) 2.4 25.0 28.2 20.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

31,070 1,220 1,005 578 14.30

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上重要な施策の一つとして位置づけており、剰余金の配当につきまして
は、連結業績及び財務状況等を総合的に勘案し、安定的な配当を行うことを基本方針としております。
 期末配当予想につきましては、前回予想では１株当たり５円の復配を見込んでおりましたが、前述の通期業績見通し及び
当社の財務状況等を総合的に勘案し、１株当たり７円に修正いたします。

注）上記の業績予想等につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後
様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― ― ― 5.00 5.00
今回修正予想 ― ― ― 7.00 7.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00